

LOTTO GARA Delibera 22	NR LOTTO GARA Delibera 22	GRUPPO LOTTO GARA Delibera 22	NUOVO NR LOTTO	Fornitore	Prodotto	Descrizione	UM	Codice CIG Delibera 22	NUOVO CIG	Fabbisogno semestrale	Prezzo Unit.	importo rinnovo	Importo con iva
LOTTO 34 GRUPPO A	34	A	16	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1540777	ECHELON SUTURATRICE CIRCOLARE XL Ø 25MM *ECS25B* ETHICON	PZ	Z841B3EC41	9172431184	18	493,54 €	8.883,76 €	10.838,18 €
LOTTO 01 GRUPPO B	1	B	24	TELEFLEX MEDICAL SRL	1275864	ESTRATTORE PUNTI METALLICI STAPLES REMOVER *C-W REMOVER*	N	Z3018527A9	9172545F93	800	1,15 €	920,00 €	1.122,40 €
LOTTO 01 GRUPPO B	1	B	24	TELEFLEX MEDICAL SRL	1275845	SUTURATRICE CUTANEA DISPOSABILE STAPLER BY WECK MIS. 7,2X4,9 MM. - Codice F-35W	N	Z3018527A9	9172545F93	720	2,65 €	1.908,00 €	2.327,76 €
LOTTO 7 GRUPPO B	7	B	25	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1085924	RICARICA X SUTURATRICE PUNTI IN TITANIO 75MM. COD. *SR75*	N	6807248EBE	917255255D	84	183,77 €	15.436,29 €	18.832,28 €
LOTTO 7 GRUPPO B	7	B	26	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1085923	SUTURATRICE LINEARE C/LAMA X CHIR. OPEN 75MM. COD.*NTLC75*	N	6807248EBE	91725568A9	33	147,01 €	4.851,24 €	5.918,51 €
LOTTO 9 GRUPPO B	9	B	27	M.D.M. SRL	1223770	SUTURATRICE MECCANICA LINEARE MONOUSO RICARICABILE COD. 253LS45B	N	657649140F	9172564F41	9	129,68 €	1.167,08 €	1.423,83 €
LOTTO 9 GRUPPO B	9	B	27	M.D.M. SRL	1223794	RICARICHE MONOUSO PER SUTURATRICE MECCANICA LINEARE MONOUSO RICARICABILE COD. 253LSR45B	N	657649140E	9172564F41	12	75,08 €	900,90 €	1.099,10 €
LOTTO 12 GRUPPO B	12	B	28	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1329042	ADATTATORI PER SUTURATRICE SIGNIA STANDARD L.16 CM DIAM. 12 MM COD.SIGADAPTSTND	N	657653585C	917258509A	2	4.720,00 €	7.080,00 €	8.637,60 €
LOTTO 12 GRUPPO B	12	B	28	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1329011	ADATTATORI PER SUTURATRICE SIGNIA SHORT COD.SIGADAPTSHORT	N	657653585C	917258509A	1	4.720,00 €	6.293,33 €	7.677,87 €
LOTTO 12 GRUPPO B	12	B	28	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1329009	SUTURATRICE ROBOTIZZATA SIGNIA POWER SHELL COD. SIGPSHELL	N	657653585C	917258509A	2	12.896,00 €	19.344,00 €	23.599,68 €
LOTTO 15 GRUPPO B	15	B	29	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225456	SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE MONOUSO DST SERIES EEA COD. EEA2135	N	6576617C06	91725904B9	3	469,00 €	1.407,00 €	1.716,54 €
LOTTO 17 GRUPPO B	17	B	30	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1350447	SUTURATRICI CIRCOL. CURVE M/USO TRI STAPLE TECHNOLOGY CAL. 28 MM M/T CF 3 PZ COD. TRIEEA28MT	N	6807331340	9172594805	18	469,00 €	8.442,00 €	10.299,24 €
LOTTO 17 GRUPPO B	17	B	30	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225457	SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE MONOUSO DST SERIES EEA COD. EEA2535	N	6807331340	9172594805	6	469,00 €	2.814,00 €	3.433,08 €
LOTTO 17 GRUPPO B	17	B	30	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1350448	SUTURATRICI CIRCOL. CURVE M/USO TRI STAPLE TECHNOLOGY CAL. 28 MM X/T CF 3 PZ COD. TRIEEA28XT	N	6576675BE3	9172594805	6	469,00 €	2.814,00 €	3.433,08 €
LOTTO 18 GRUPPO B	18	B	31	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1350434	SUTURATRICI CIRCOL. CURVE M/USO TRI STAPLE TECHNOLOGY CAL. 31 MM M/X CF 3 PZ COD. TRIEEA31XT	N	657670115B	91726061EE	6	469,00 €	2.814,00 €	3.433,08 €
LOTTO 18 GRUPPO B	18	B	31	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225422	SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE MONOUSO DST SERIES EEA COD. EEA31	N	657670115B	91726061EE	15	469,00 €	7.035,00 €	8.582,70 €
LOTTO 18 GRUPPO B	18	B	31	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1350432	SUTURATRICI CIRCOL. CURVE M/USO TRI STAPLE TECHNOLOGY CAL. 31 MM M/T CF 3 PZ COD. TRIEEA31MT	N	657670115B	91726061EE	15	469,00 €	7.035,00 €	8.582,70 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1296927	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 60 PUNTO APERTO 4,8 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	54	194,27 €	10.490,54 €	12.798,46 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	134064	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON45 PUNTI 2,5 COD.*ECR45W*	PZ	6576848AA7	91726126E0	30	194,27 €	5.828,08 €	7.110,26 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1296909	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 60 PUNTO APERTO 3,8 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	78	194,27 €	15.153,01 €	18.486,67 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	134065	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON45 PUNTI 3,8 COD.*ECR45D*	PZ	6576848AA7	91726126E0	24	194,27 €	4.662,46 €	5.688,21 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1296926	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 60 PUNTO APERTO 2,5 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	36	194,27 €	6.993,70 €	8.532,31 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1328364	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 45 PUNTO APERTO 2,5 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	12	194,27 €	2.331,23 €	2.844,10 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1296908	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 60 PUNTO APERTO 3,5 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	180	194,27 €	34.968,48 €	42.661,54 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1328366	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 45 PUNTO APERTO 4,8 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	12	194,27 €	2.331,23 €	2.844,10 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1328365	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 45 PUNTO APERTO 3,8 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	12	194,27 €	2.331,23 €	2.844,10 €
LOTTO 23 GRUPPO B	23	B	32	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1328344	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON 45 PUNTO APERTO 3,5 MM. CON TECNOLOGIA DI	PZ	6576848AA7	91726126E0	12	194,27 €	2.331,23 €	2.844,10 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225483	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE 60 mm COD. EGIA60AXT	N	6576910DD0	9172620D78	30	252,00 €	7.560,00 €	9.223,20 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225480	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE COD.EGIA30AMT	N	6576910DD0	9172620D78	60	222,00 €	13.320,00 €	16.250,40 €

LOTTO GARA Delibera 22	NR LOTTO GARA Delibera 22	GRUPPO LOTTO GARA Delibera 22	NUOVO NR LOTTO	Fornitore	Prodotto	Descrizione	UM	Codice CIG Delibera 22	NUOVO CIG	Fabbisogno semestrale	Prezzo Unit.	importo rinnovo	Importo con iva
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225486	RICARICA X SUTURATRICI ENDO GIA TRI-STAPLE 30 mm COD.EGIA30CTAVM	N	6576910DD0	9172620D78	30	251,25 €	7.537,50 €	9.195,75 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1112861	CARICATORE X SUTURATRICE 30 x 2,5 MM EGIA30AVM	N	6576910DD0	9172620D78	33	222,00 €	7.326,00 €	8.937,72 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225498	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE COD.EGIA45AVM	N	6576910DD0	9172620D78	39	232,50 €	9.067,50 €	11.062,35 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225508	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE 60 mm COD. EGIA60AMT	N	6576910DD0	9172620D78	288	252,00 €	72.576,00 €	88.542,72 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225487	RICARICA X SUTURATRICI ENDO GIA TRI-STAPLE 45 mm COD.EGIA45CTAVM	N	6576910DD0	9172620D78	12	255,00 €	3.060,00 €	3.733,20 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225512	RICARICA X SUTURATRICI ENDO GIA TRI-STAPLE 45 mm COD.EGIA45CTAMT	N	6576910DD0	9172620D78	6	255,00 €	1.530,00 €	1.866,60 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225502	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE COD.EGIA45AMT	N	6576910DD0	9172620D78	78	232,50 €	18.135,00 €	22.124,70 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225507	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE 60 mm COD. EGIA60AVM	N	6576910DD0	9172620D78	144	252,00 €	36.288,00 €	44.271,36 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1112869	SUTURATRICE LINEARE ARTICOLATA ENDO GIA ULTRA TRI-STAPLE *EGIAUSTND*	N	6576910DD0	9172620D78	96	255,00 €	24.480,00 €	29.865,60 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1225504	CARICATORE X SUTURATRICE ENDO GIA TRI-STAPLE 45 mm COD.EGIA45AXT	N	6576910DD0	9172620D78	12	232,50 €	2.790,00 €	3.403,80 €
LOTTO 29 GRUPPO B	29	B	33	TECNOLOGIA MODERNA SARDA S.R.L. - TE.MO.SA	1112854	SUTURATRICE LINEARE ARTICOLATA ENDO GIA ULTRA TRI-STAPLE COD. *EGIAUSHORT*	N	6576910DD0	9172620D78	96	255,00 €	24.480,00 €	29.865,60 €
LOTTO 31 GRUPPO B	31	B	34	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	134066	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON45 PUNTI 4.1COD. *ECR45G*	PZ	6807476AE6	91726294E8	24	194,27 €	4.662,46 €	5.688,21 €
LOTTO 31 GRUPPO B	31	B	34	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	134063	RICARICA X SUTUR. ENDO LINEAR CUTTER C/LAMA ECHELON45 PUNTI 3.5 COD.*ECR45B*	PZ	6807476AE6	91726294E8	36	194,27 €	6.993,70 €	8.532,31 €
LOTTO 31 GRUPPO B	31	B	34	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1309263	SUTURATRICE TAGLIA E CUCI ENDOSC. ART. PLUS A BATTERIA ECHELON FLEX SUPERFICIE DI PRESA	N	6807476AE6	91726294E8	33	525,02 €	17.325,59 €	21.137,22 €
LOTTO 31 GRUPPO B	31	B	34	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1370232	SUTURATRICE VASC. A BATTERIA ECHELON FLEX ELETTRICA 35 MM 3 PZ *PVE35A* ETHICON	N	6576928CAB	91726294E8	3	589,00 €	1.472,49 €	1.796,44 €
LOTTO 31 GRUPPO B	31	B	34	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1309262	SUTURATRICE TAGLIA E CUCI ENDOSC. ART. PLUS A BATTERIA ECHELON FLEX SUPERFICIE DI PRESA	N	6576928CAB	91726294E8	12	525,02 €	6.300,21 €	7.686,26 €
LOTTO 32 GRUPPO B	32	B	35	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1309265	SUTURATRICE TAGLIA E CUCI ENDOSC. ARTIC. COMPACT PLUSA BATTERIA ECHELON FLEX COD.PCEE60A	N	6576941767	9172634907	48	525,02 €	25.200,86 €	30.745,05 €
LOTTO 32 GRUPPO B	32	B	35	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1370169	RICARICA X SUTUR. VASCOLARE ENDOPATH BIANCA ECHELON 35 MM CONF. 12 PZ *VASECR35* ETHICON	PZ	6576941767	9172634907	12	237,51 €	2.850,12 €	3.477,15 €
LOTTO 32 GRUPPO B	32	B	35	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1309264	SUTURATRICE TAGLIA E CUCI ENDOSC. ARTIC. COMPACT PLUSA BATTERIA ECHELON FLEX COD.PCEE45A	N	6576941767	9172634907	15	525,02 €	7.875,27 €	9.607,83 €
LOTTO 33 GRUPPO B	33	B	36	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	122052	SUTURATRICE CIRCOLARE INTRALUMINALE ENDOSCOPICA CURVA 21 MM. COD. ECS21A	PZ	ZEE185454D	9172642F9F	6	493,54 €	2.961,25 €	3.612,73 €
LOTTO 35 GRUPPO B	35	B	37	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1226245	SUTURATRICE CIRCOLARE INTRALUMINALE ENDOSCOPICA CURVA 29 MM. COD. ECS29A	PZ	Z2A1854666	91726473C3	27	493,54 €	13.325,63 €	16.257,27 €
LOTTO 36 GRUPPO B	36	B	38	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1226262	SUTURATRICE CIRCOLARE INTRALUMINALE ENDOSCOPICA CURVA 33 MM. COD. ECS33A	PZ	Z311855021	9172655A5B	6	493,54 €	2.961,25 €	3.612,73 €
LOTTO 37 GRUPPO B	37	B	39	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	1226997	DISPOSITIVO PER SUTURA POLYSORB CON FILI PRETAGL. ENDO CLOSE COD.173022	N	Z621855097	9172660E7A	36	27,73 €	998,28 €	1.217,90 €
LOTTO 40 GRUPPO B	40	B	41	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	9509	RICARICA X SUTURATRICE CONTOUR TESSUTI SPESSI 4.7X3,0 COD. *CR40G*	N	6807694ECB	9172677C82	12	249,48 €	2.993,76 €	3.652,39 €
LOTTO 40 GRUPPO B	40	B	41	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	22360	SUTURATRICE TAGLIA/CUCI CURVA 3,8X3,0 X TESSUTI STD CONTOUR COD. *CS40B*	N	6807694ECB	9172677C82	12	555,09 €	6.661,12 €	8.126,56 €
LOTTO 40 GRUPPO B	40	B	41	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	22361	SUTURATRICE TAGLIA/CUCI CURVA TESSUTI SPESSI 4.7X3MM CONTOUR COD.*CS40G*	N	6807694ECB	9172677C82	21	555,09 €	11.656,95 €	14.221,48 €
LOTTO 43 GRUPPO B	43	B	42	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	1227020	APPLICATORI MULTIPLI DI CLIPS MONOUSO X CHIR. OPEN *PREMIUM SURGICLIP* II M-9.75 COD.134051	PZ	6807694ECB	91727042CD	12	40,32 €	483,84 €	590,28 €
LOTTO 43 GRUPPO B	43	B	42	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	1227019	APPLICATORI MULTIPLI DI CLIPS MONOUSO X CHIR. OPEN *PREMIUM SURGICLIP* L-13.0 COD.134048	PZ	6577316CDB	91727042CD	12	40,32 €	483,84 €	590,28 €
LOTTO 43 GRUPPO B	43	B	42	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	122477	APPLICATORI MULTIPLI DI CLIPS MONOUSO X CHIR. OPEN *PREMIUM SURGICLIP 5-9,0 NERO COD.133650	PZ	6577316CDB	91727042CD	144	40,32 €	5.806,08 €	7.083,42 €

LOTTO GARA Delibera 22	NR LOTTO GARA Delibera 22	GRUPPO LOTTO GARA Delibera 22	NUOVO NR LOTTO	Fornitore	Prodotto	Descrizione	UM	Codice CIG Delibera 22	NUOVO CIG	Fabbisogno semestrale	Prezzo Unit.	importo rinnovo	Importo con iva
LOTTO 43 GRUPPO B	43	B	42	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	1226998	APPLICATORI MULTIPLI DI CLIPS MONOUSO X CHIR. OPEN *PREMIUM SURGICLIP* II M-11.5 COD.134053	PZ	6577316CDB	91727042CD	90	40,32 €	3.628,80 €	4.427,14 €
LOTTO 51 GRUPPO B	51	B	43	TELEFLEX MEDICAL SRL	975888	SUPPORTI STERILI DI CLIP IN TITANIO HORIZON MIS. MEDIA CONF. 180 CLIPS COD. HZ2200	CNF	Z4318556F1	9172713A38	7.500	0,38 €	2.850,00 €	3.477,00 €
LOTTO 51 GRUPPO B	51	B	43	TELEFLEX MEDICAL SRL	858309	SUPPORTI STERILI DI CLIP IN TITANIO HORIZON PICCOLA RINF. 180 CLIP COD.HZ1201	N	Z4318556F1	9172713A38	12.000	0,38 €	4.560,00 €	5.563,20 €
LOTTO 51 GRUPPO B	51	B	43	TELEFLEX MEDICAL SRL	976282	SUPPORTI STERILI DI CLIP IN TITANIO HORIZON MEDIA/GRANDE CONF. 120 CLIPS COD. HZ3200	N	Z4318556F1	9172713A38	600	0,38 €	228,00 €	278,16 €
LOTTO 51 GRUPPO B	51	B	43	TELEFLEX MEDICAL SRL	976016	SUPPORTI STERILI DI CLIP IN TITANIO HORIZON MIS. GRANDE CONF. 120 CLIPS COD. HZ4200	N	Z4318556F1	9172713A38	600	0,38 €	228,00 €	278,16 €
LOTTO 53 GRUPPO B	53	B	44	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1092160	CARICATORE 10 CLIPS RIASSORB. MIS MEDIO-GRANDE ABSOLOK EXTRA COD. *AP300*	N	Z771B3F28E	9172720002	180	0,71 €	127,63 €	155,70 €
LOTTO 53 GRUPPO B	53	B	44	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1092159	CARICATORE 10 CLIPS RIASSORB. MIS GRANDE ABSOLOK EXTRA COD. *AP400*	N	Z771B3F28E	9172720002	720	1,41 €	1.013,27 €	1.236,19 €
LOTTO 53 GRUPPO B	53	B	44	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1092158	CARICATORE 10 CLIPS RIASSORB. MIS MEDIA ABSOLOK EXTRA COD. *AP200*	N	Z771B3F28E	9172720002	180	0,71 €	127,79 €	155,90 €
LOTTO 53 GRUPPO B	53	B	44	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1092161	CARICATORE 10 CLIPS RIASSORB. MIS PICCOLA ABSOLOK EXTRA COD. *AP100*	N	Z771B3F28E	9172720002	120	0,32 €	38,73 €	47,25 €
LOTTO 58 GRUPPO B	58	B	45	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	132908	APPLICATORE DI CLIP MONOUSO X VIDEOCH. ENDOCLIP III 5 MM. STELO 33 CM MIS M/L COD. *176630*	PZ	Z6E1B3F312	91727275C7	6	68,16 €	408,96 €	498,93 €
LOTTO 58 GRUPPO B	58	B	45	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	1227021	APPLICATORE ENDOCLIP II ML 10MM COD.176657	N	6577343326	91727275C7	48	68,16 €	3.271,68 €	3.991,45 €
LOTTO 58 GRUPPO B	58	B	45	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	7993	APPLICATORE AUTOMATICO DI CLIPS IN TITANIO 10MM CLIP MIS MEDIA*176619*	N	6807766A37	91727275C7	18	68,16 €	1.226,88 €	1.496,79 €
LOTTO 58 GRUPPO B	58	B	45	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	1227039	APPLICATORI MULTIPLI DI CLIPS MONOUSO X VIDEOCH. 10MM MIS LARGA COD.*176625*	N	ZEC1855764	91727275C7	102	68,16 €	6.952,32 €	8.481,83 €
LOTTO 69 GRUPPO B	69	B	46	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	855893	ADESIVO TOPICO X CUTE 0,36ML DERMABOND COD. AHVM12	N	ZC618557EF	9172738ED8	240	7,69 €	1.844,64 €	2.250,46 €
LOTTO 74 GRUPPO B	74	B	47	MEDICAL S.P.A.	1224321	STERI-STRIP R 6X75MM *1541R* 3M	N	ZD71855993	9172752A67	8.000	0,17 €	1.360,00 €	1.659,20 €
LOTTO 74 GRUPPO B	74	B	47	MEDICAL S.P.A.	1224339	STERI-STRIP R mm 100x12 *1547R*	N	ZD71855993	9172752A67	9.000	0,12 €	1.080,00 €	1.317,60 €
LOTTO 82 GRUPPO B	82	B	48	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	128847	CORDE SINTETICHE ASSORBIBILI IN PDS MIS. 1,5 MM X 60 CM. *ZK1506*	PZ	6807889FB6	917276337D	3	202,86 €	507,15 €	618,72 €
LOTTO 82 GRUPPO B	82	B	48	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1387949	AC GLIC/AC LATT NASTRO 3MMX60CM AGO 1/2C 64.8MM VICRYL BAND *V152G* J&J	N	6807889FB6	917276337D	12	35,28 €	423,36 €	516,50 €
LOTTO 82 GRUPPO B	82	B	48	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1226402	CORDA SINTETICA RIASSORBIBILE IN 200 GG CIRCA IN POLIDIOSSANONE DIAM. 1, 5 MM. X 75 CM. 1/2 CERCHIO	N	6807889FB6	917276337D	84	166,32 €	13.970,88 €	17.044,47 €
LOTTO 82 GRUPPO B	82	B	48	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	72459	CORDA SINT.ASS.MM1X75CM-AGO CILI 1/2- PUNTA TAG. 40MM *PDS CORD Z825G*	N	6807889FB6	917276337D	60	143,64 €	8.618,40 €	10.514,45 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226893	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP MAXI BLU COD.X1320	N	Z441997B7F	91727676C9	250	2,10 €	525,00 €	640,50 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226889	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP MINI BLU COD.X1120	N	Z441997B7F	91727676C9	125	2,10 €	262,50 €	320,25 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226892	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP MAXI ROSSO COD.X1310	N	Z441997B7F	91727676C9	500	2,10 €	1.050,00 €	1.281,00 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226894	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP MAXI GIALLO COD. X1330	N	Z441997B7F	91727676C9	175	2,10 €	367,50 €	448,35 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226872	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP MINI BIANCO COD.X1140	N	Z441997B7F	91727676C9	25	2,10 €	52,50 €	64,05 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226898	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP SUPER MAXI BLU COD. X1420	N	Z441997B7F	91727676C9	125	2,10 €	262,50 €	320,25 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226897	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP SUPER MAXI ROSSO COD. X1410	N	Z441997B7F	91727676C9	100	2,10 €	210,00 €	256,20 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226899	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP SUPER MAXI GIALLO COD. X1430	N	Z441997B7F	91727676C9	150	2,10 €	315,00 €	384,30 €
LOTTO 84 GRUPPO B	84	B	49	MEDICA VALEGGIA S.P.A.	1226870	NASTRI PER REPERTAMENTO VASI X-LOOP MINI ROSSO COD.X1110	N	Z441997B7F	91727676C9	125	2,10 €	262,50 €	320,25 €

LOTTO GARA Delibera 22	NR LOTTO GARA Delibera 22	GRUPPO LOTTO GARA Delibera 22	NUOVO NR LOTTO	Fornitore	Prodotto	Descrizione	UM	Codice CIG Delibera 22	NUOVO CIG	Fabbisogno semestrale	Prezzo Unit.	importo rinnovo	Importo con iva
LOTTO 92 GRUPPO B	92	B	51	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1226414	LAPRA-TY CLIPS ASSORBIBILI IN PDS CONF.2 PZ. COD. MIC4032	N	Z7F1855B59	9172780185	12	34,40 €	412,78 €	503,59 €
LOTTO 92 GRUPPO B	92	B	51	PRODIFARM SPA (EX PRODIFARM SRL)	1226403	LAPRA-TY CLIPS ASSORBIBILI IN PDS CONF.4 PZ. COD. MIC4034	N	Z7F1855B59	9172780185	24	28,92 €	694,01 €	846,69 €
LOTTO 98 GRUPPO B	98	B	53	TECNOMEDICAL SPA	1224308	ANELLI STERILI MONOUSO IN POLIETILENE PER ANASTOMOSI MICROVASCOLARE DI VASI DI CALIBRO	N	6577454EBC	917278881D	6	400,82 €	2.404,92 €	2.934,00 €
LOTTO 98 GRUPPO B	98	B	53	TECNOMEDICAL SPA	1224329	ANELLI STERILI MONOUSO IN POLIETILENE PER ANASTOMOSI MICROVASCOLARE DI VASI DI CALIBRO	N	6577454EBC	917278881D	6	400,82 €	2.404,92 €	2.934,00 €
LOTTO 98 GRUPPO B	98	B	53	TECNOMEDICAL SPA	1224317	ANELLI STERILI MONOUSO IN POLIETILENE PER ANASTOMOSI MICROVASCOLARE DI VASI DI CALIBRO	N	6577454EBC	917278881D	6	400,82 €	2.404,92 €	2.934,00 €
LOTTO 98 GRUPPO B	98	B	53	TECNOMEDICAL SPA	1224330	ANELLI STERILI MONOUSO IN POLIETILENE PER ANASTOMOSI MICROVASCOLARE DI VASI DI CALIBRO	N	6577454EBC	917278881D	6	400,82 €	2.404,92 €	2.934,00 €

602.229,95 € 734.720,54 €